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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

22,509.12Impuestos 0.00 22,509.12 0.00 0.00 -22,509.12
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

587,622.62Derechos 234,560.94 822,183.56 293,022.01 293,022.01 -294,600.61
0.00Productos 460,127.57 460,127.57 453,779.26 453,779.26 453,779.26

9,003.65Aprovechamientos 0.03 9,003.68 0.03 0.03 -9,003.62
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

116,123,479.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

15,493,199.14 131,616,678.75 76,153,022.34 76,153,022.34 -39,970,457.27

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

3,313.59 3,313.59 3,313.59 3,313.59 3,313.59

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 116,742,615.00 16,191,201.27 76,903,137.2376,903,137.23 -39,839,477.77132,933,816.27

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

22,509.12Impuestos 0.00 0.00 0.00 -22,509.1222,509.12
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

587,622.62Derechos 234,560.94 293,022.01 293,022.01 -294,600.61822,183.56
0.00Productos 460,127.57 453,779.26 453,779.26 453,779.26460,127.57

9,003.65Aprovechamientos 0.03 0.03 0.03 -9,003.629,003.68
116,123,479.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
15,493,199.14 76,153,022.34 76,153,022.34 -39,970,457.27131,616,678.75

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

3,313.59 3,313.59 3,313.59 3,313.593,313.59

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 116,742,615.00 16,191,201.27 76,903,137.23 76,903,137.23 -39,839,477.77132,933,816.27
Ingresos excedentes 0.00
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C.P. ANSELMO CARBAJAL NAVA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORO

PROF. ANDRES VALENTIN SALVADOR GONZALEZ
SINDICO PROCURADOR

C.P. ERICK JOSUE RIOS GARCIA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

AUTORIZOREVISO VO. BO.

DRA. MICAELA MANZANO MARTINEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


